復興祈念杯 U-12 交流大会参加チーム

関 係 者  各位

2022 年 6 月 吉日

会津サッカー協会４種委員長

   古泉 裕也

第 11 回 福島県復興祈念杯 U-12 交流大会

宿泊・弁当申込み及び懇親会のご案内

 標記の件、『第１１回 福島県復興祈念杯 U-12 交流県大会』の宿泊申込及び弁当の注文を

下記の要領にて行いますので、期日厳守で申込み願います。

記

l 宿泊申込、弁当の注文について

  宿 泊 ： 大人：７，２３６円  子供：５，９４０円

  弁 当 ： ６００円（税込み）

※ 食品アレルギーの方は、宿泊・弁当申込書に必ず記入お願いいたします。

※ 申し込み期日は２０２２年６月１９日（日）

【 重 要 】

  エントリー、宿泊、弁当申込みについては、期日までに会津ＦＡ古泉まで期日厳守で必ず送信

をお願いいたします。

 宿泊先については、先着順で事務局にて決定し、後日連絡いたします。

※キャンセルについて

  宿泊、弁当のキャンセルについては、前日の１７時まではキャンセル料はかかりまん。

   なお、前日の１７時以降のキャンセルは、いかなる理由がありましても全額負担となりますの

でよろしくお願いいたします。

※人数の変更に関しましては、電話またはメールにて変更連絡を会津ＦＡ古泉までお願いします。

以 上